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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.206. .......... 2015.AG 
Łódź, dnia 17.11.2015r.
Nr sprawy 206/ZP/15

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:    postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia dla Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę SIWZ. 

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet nr 6 pozycja nr 5
Czy zamawiający wyraża zgodę na pojemnik plastikowy – 480 x 90 x 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet nr 2
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości, od europejskiego producenta, dedykowanego zabiegom urologicznym (enukleacja prostaty, resekcja guzów nerki, usuwanie kamieni z pęcherza moczowego, waporyzacja przerostu prostaty), zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do przetargu lasera diodowego o długości fali 1318 nm (dokładny opis poniżej). Laser posiada dotykowy panel sterujący, laser naprowadzający oraz zunifikowane włókna laserowe. Umożliwia precyzyjną resekcję tkanek oraz jednoczesną koagulację, bez naruszania prawidłowych właściwości hemostatycznych i przy minimalnym zwęgleniu. Poza tym długość fali 1318nm jest stworzona stricte do zabiegów medycznych, a nie jak pozostałe długości fal: (940-980nm),  wykorzystywane komercyjnie od metalurgii po medycynę estetyczną. Woda w narządach parenchymalnych (np. prostata i nerka) jest ich kluczową komponentą, dlatego długość wiązki lasera powinna być tak dobrana, aby zrównoważyć absorpcję i rozpraszanie na wodzie. Absorpcja gwarantuje właściwości tnące lasera, a rozpraszanie głębokość penetracji. Jeśli zdecydowanie przeważa proces absorpcji (co ma miejsce w przypadku lasera 2010 nm Ho.YAG), wówczas mamy do czynienia z laserem tnącym. Dzięki wysokiej absorpcji, dostarczona energia natychmiast waporyzuje tkankę i znacząco redukuje głębokość penetracji. W rezultacie koagulacja nemalże zanika. Jeśli natomiast przeważa proces rozpraszania (laser diodowy 940-980 nm), głębokość penetracji staje się zbyt duża. Wówczas dostarczona energia rozchodzi się w dużej objętości tkanki, skutkując redukcją zarówno właściwości tnących jak i koagulujących (co szczególnie jest niebezpieczne w zabiegach enukleacji, powodując powikłania śród i pooperacyjnymi). Rysunek, który przedstawia stosunek absorbcji do penetracji tkanki. 
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Długość fali 1318nm w oferowanym laserze umożliwia optymalny efekt absorpcji i koagulacji, a zatem cięcia i koagulacji. Gwarantuje większe bezpieczeństwo, zmniejsza ilość powikłań śród i pooperacyjnym (mniejsza głębokość penetracji w głąb tkanek, 3 mm vs ponad 10 mm przy dł. fali 940-980nm), a także dużą skuteczność, przy minimalnym krwawienie podczas zabiegu. Poza tym laser jest specyficznie zaprojektowany do zabiegów urologicznych. 
Zgodnie z międzynarodowym piśmiennictwem, jedynymi laserami, które mają zastosowanie w urologii są: KTP 532 nm (laser zielony), laser diodowy 980 nm, 1318 nm oraz laser tulowy.
Biorąc pod uwagę specyfikę enukleacji prostaty, laser Medialas D UroBeam firmy Dornier, który jest wyspecyfikowany w SIWZ nie spełnia obecnych standardów dotyczących laserów urologicznych. 

Poniżej parametry techniczne oferowanego lasera 1318nm o których dopuszczenie również prosimy:
	PARAMETRY TECHNICZNE

	Typ lasera
	Laser Diodowy pracujący w trybie fali ciągłej cechujący się mniejszym zużyciem energetycznym, może być podłączony do zwykłego gniazda elektrycznego bez konieczności doprowadzania tzw. siły. 

	Długość emitowanej fali światła
	1318nm

	Moc lasera
	Moc lasera 150 Wat regulowana od 1 do 150 wat 

	Tryby pracy
	Fala ciągła, pojedynczy impuls, seria impulsów

	Czas trwania impulsu
	Regulowany w zakresie min. od 0.1s do 10s

	Czas przerwy między impulsami
	Regulowany w zakresie min. od 0.1s do 10s

	System usuwania dymu:
	System usuwania dymu kompatybilny z laserem ale działający od niego niezależnie (możliwość użycia również przy innych zabiegach bez użycia lasera – odsysanie dymu z elektrokoagulacji, łatwa wymiana filtrów bez konieczności ingerowania w laser)

	System chłodzenia:
	Nowa technologia lasera diodowego nie wymaga chłodzenia końcówki światłowodu za pomocą sprężonego powietrza- brak konieczności podłączania lasera do instalacji sprężonego powietrza

	Laser pilotujący
	Widzialny, 635nm, min. 5mW



Pragniemy podkreślić, że oferowane przez nas lasery diodowe są używane w Europie w ilości kilkuset sztuk 
i cieszą się dużym uznaniem wśród Zespołów Operacyjnych wykonujących zabiegi urologiczne a także torakochirurgiczne. Ze swojej strony oferujemy cykl szkoleń w zakresie użytkowania lasera, zarówno w Polsce, jak i w ośrodkach referencyjnych na terenie Europy. 
W Polsce od 2012 roku zostało zakupionych 9 laserów 1318nm naszej firmy i cieszą się one najwyższym uznaniem Klinik Specjalistycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja nr 10-16 
Zwracam się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr od 10 do 16 i utworzenie z niego odrębnego pakietu. 
W obecnym brzmieniu SWIZ, zamawiający ogranicza się do jednego producent, co przeczy ustawie o zamówieniach publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 3,4,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do dn. 31.12.2015r.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet nr 3,4,6 
Czy w przypadku oferowania wyrobów spełniających wymagania Zamawiającego, ale objętych różną stawką podatku VAT Zamawiający zaakceptuje wpisanie w formularzu cenowym: Wartość netto, VAT % oraz Wartość brutto dwóch stawek podatkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet nr 3,4,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet nr 3,4,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych za dostarczenie towaru z wadami  z 2 % na 1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie. 

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet nr 3,4,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości –  z 2 % na 1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie. 

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 11
Proszę o określenie modelu wymaganych elektrod bipolarnych plazmowych

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 12,13,16
Proszę o określenie modelu morcelatora posiadanego przez Zamawiającego

Odpowiedź: Piranha – Richard Wolf 

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 14,15
Proszę o określenie posiadanego przez Zamawiającego zestawu do resektoskopi

Odpowiedź: Resektoskop – Richard Wolf 

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt 11-16
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu akcesoria firmy Richard Wolf (pkt 11 do 16), pozwoli to większej liczbie oferentów zaproponować kompatybilny laser diodowy

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

II. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 10 do SIWZ. Zmiana w złączeniu do niniejszego dokumentu. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.



Załącznik nr 10 do SIWZ – wzór umowy – zmiana z dnia 17.11.2015r.
Nr sprawy  206/ZP/15

zawarta przez:
Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  im. M. Kopernika w Łodzi 
wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
i publicznych zakładów opieki zdrowotnej w Sądzie  Rejonowym  dla  Łodzi – Śródmieścia  w  Łodzi,  XX  Wydział  KRS  pod numerem 0000004955 , REGON 000295403,  NIP  729 - 23 - 45 - 599) 
z siedzibą w Łodzi, ul. Pabianicka 62
reprezentowany przez  …………………………………………………………….. 
zwany dalej  Zamawiającym

z

firmą  ...................................................................................................................
(REGON ............................................... NIP ..........................................................)
z  siedzibą  w  ....................................,  ulica  ........................................................, 
wpisaną  do  ............................................. pod numerem .......................................
reprezentowaną  przez............................................................................................,  
zwaną dalej Wykonawcą

w wyniku przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 w związku z art. 10 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

§1

1.	Przedmiotem zamówienia jest dostawa: ………………………………………………., wyszczególnionego asortymentowo i cenowo 
w załączniku nr 1 do umowy o łącznej wartości ......................................................... zł netto (słownie: ............................................... zł)  oraz łącznej wartości ………………………..brutto zł. (słownie: ............................................... zł), zwany w dalszej części umowy przedmiotem zamówienia lub sprzętem medycznym.
2.	Przedmiotowy zakup finansowany jest przez Województwo Łódzkie z zadania pn.: Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału  Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej.
3.	Umowa obowiązuje od dnia ………………. do dnia ……………………..

§2

1.	Wykonawca dostarczy i zamontuje przedmiot zamówienia w Oddziale  Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej. Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi  w terminie do 18.12.2015r.
2.	Wykonawca dostarczy towar fabrycznie nowy, oryginalnie zapakowany w dniach roboczych w godzinach 7.30 –15.00. Koszty transportu i ubezpieczenia pokrywa Wykonawca. 
3.	Wykonawca zawiadomi telefonicznie Dział Zaopatrzenia i Transportu Zamawiającego /tel. 42 689 5794/ o przewidywanym terminie dostarczenia przedmiotu zamówienia do Oddziału  Urologii Ogólnej, Onkologicznej  i Czynnościowej, najpóźniej na dzień przed dostawą i montażem.
4.	Zamawiający upoważnia następujące osoby do odbioru przedmiotu zamówienia:
1.	Zofia Wójcik –   Dział Aparatury Medycznej 
2.	…………………… – Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej  i Czynnościowej
5.	Koszty i ryzyko związane z wykonaniem całości przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca.
6.	Przedmiot zamówienia staje się własnością Zamawiającego z dniem podpisania protokołu odbioru.
7.	Osobą merytorycznie odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Zamawiającego jest 
P. Przemysław Frąckiewicz – Kierownik Działu Zaopatrzenia i Transportu – tel. 42 689 57 94, e- mail:p.frackiewicz@kopernik.lodz.pl, lub osoba przez niego upoważniona.
8.	Osobą merytorycznie odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Wykonawcy jest ………………….. tel. …………………………. e-mail: ……………………………
9.	Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą towaru dostarczyć Zamawiającemu komplet aktualnych dokumentów (oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię) dopuszczających do obrotu i użytkowania na terytorium RP wyrobów medycznych, których dostawa stanowi przedmiot niniejszej umowy. W przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę pełnej dokumentacji opisanej w zdaniu poprzednim wraz z dostawą, Zamawiający może dokonać rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia z winy Wykonawcy oraz uprawniony jest do odmowy przyjęcia dostawy przedmiotu niniejszej umowy. W takim przypadku przyjmuje się, iż nastąpiło opóźnienie w dostawie  przedmiotu umowy zawinione przez Wykonawcę.
10.	Wykonawca, bez wezwania, przy każdorazowej zmianie stanu prawnego związanego z dopuszczeniem do obrotu jak 
i użytkowania na terytorium RP, dostarczanych przez niego, w ramach niniejszej umowy Zamawiającemu wyrobów medycznych zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego o jakiejkolwiek zmianie w ww. zakresie, pod rygorem całkowitej i wyłącznej odpowiedzialności Wykonawcy za wszystkie mogące wystąpić dla Zamawiającego negatywne skutki powstałe w wyniku braku przekazania mu takich informacji.

§3

1.	Płatność za zrealizowaną dostawę nastąpi po podpisaniu protokołu odbioru i wystawieniu faktury VAT.
2.	Zamawiający dokona zapłaty za wystawioną fakturę przelewem bankowym w terminie 60 dni od daty doręczenia faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy. 
3.	Podstawą do wystawienia faktury będzie wykonanie prawidłowo i w całości przedmiotu zamówienia potwierdzonego protokołem odbioru.
4.	Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku od towarów i usług VAT zobowiązanym do zapłaty i odprowadzenia tego podatku.  
5.	Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

§4

1.	Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dniu podpisania protokołu odbioru dokumentację dotyczącą zakupionego przedmiotu zamówienia w języku polskim według następującej specyfikacji:
a.	paszport techniczny, w którym będą rejestrowane wszelkie czynności serwisowe w okresie gwarancji i po gwarancji.
b.	instrukcja obsługi (w dwóch egzemplarzach) wraz z parametrami technicznymi określonymi przez producenta w języku polskim (po dwa egzemplarze), instrukcja obsługi urządzenia musi zostać przekazana Zamawiającemu w dniu odbioru sprzętu,
c.	karty gwarancyjne.
d.	stanowiskową instrukcję BHP 
2.	Wykonawca zobowiązuje się, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy, w terminie 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru przeszkolić personel Zamawiającego w zakresie bezpiecznej obsługi oraz efektywnego wykorzystania przedmiotu zamówienia.

§5

1.	Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w ______r. przedmiotu zamówienia i gwarantuje, że przedmiot umowy jest wolny od wad fizycznych i nie jest obciążony jakimikolwiek prawami osób trzecich.
2.	Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji pełnej, liczonej od daty podpisania protokołu odbioru na cały przedmiot zamówienia na okres ........./min. 24 miesiące/.  
3.	Szczegółowe warunki gwarancji zostaną określone w kartach gwarancyjnych sprzętu i winny  uwzględniać postanowienia warunków gwarancji, określone w załączniku nr 2 do niniejszej umowy. Karty gwarancyjne zostaną przekazane przez Wykonawcę Zamawiającemu w dniu podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia. 
4.	W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni roboczych – Wykonawca zapewnia sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy.
5.	Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …………………. lub adres e-mail ......................... Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku.
6.	W razie wystąpienia potrzeby, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy z prośbą o sporządzenie wykazu bieżących 
i okresowych zasad postępowania z urządzeniem w okresie  pogwarancyjnym.
§6

1.	W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie nie później niż w terminie 7 dni od zawiadomienia wymieni wadliwy towar na towar sprawny. Za towar wadliwy uważa się, miedzy innymi, towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem. 
2.	Reklamacje Zamawiającego składane będą w formie faksu na numer: ……………………. . Reklamacja uznana zostanie za złożoną w sytuacji posiadania przez Zamawiającego dowodu jej przesłania na ustalony przez strony numer faksu.
3.    Termin płatności faktur dotyczących dostawy w której został stwierdzony wadliwy towar rozpoczyna swój bieg od dnia wymiany wadliwego towaru na wolny od wad.
4.      Dostawa faktur korygujących nastąpi razem z dostawą towaru wolnego od wad.

§7

1.	Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:
a)	w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia;
b)	niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki;
c)	za dostarczenie towaru z wadami w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, 
aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem;
[bookmark: _GoBack]d)	za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – 
w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki;
e)	za niedostarczenie dokumentów, o których mowa w §  2 ust. 10 – 20% wartości brutto umowy.
2.	Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego karę umowną.
3.	Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

§8

1.	Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy na podstawie Art. 144 Ustawy  Prawo Zamówień Publicznych w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Zmieniona stawka podatku VAT obowiązuje strony od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów prawa i następuje automatycznie. Cena netto pozostaje bez zmian, cena brutto ulega odpowiedniemu zwiększeniu lub zmniejszeniu.
2.	Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności (aneks do umowy).

§9

Wykonawca oświadcza, że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy kodeksu cywilnego.

§10

1.	Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, poręczenia lub factoringu, na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, zgodnie w art. 54 ust. 5  ustawy z dnia 6 maja 2015r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015  poz. 618 t.j.)
2.	Każda ze stron zobowiązana  jest: 
a)	powiadomić  niezwłocznie  drugą stronę o zmianach organizacyjno – prawnych, które miały miejsce w okresie związania umową, jeśli mają wpływ na realizację umowy lub sposób wystawiania dokumentów rozliczeniowych,
b)	złożyć  komplet  dokumentów  wskazujących  następcę  prawnego. 


§11

1.	W ramach nadzoru nad Wykonawcą Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania auditu w zakresie realizacji przedmiotu umowy;
2.	Wszelkie informacje, uzyskane przez Wykonawcę w związku z realizacją niniejszej umowy, Wykonawca powinien traktować jako poufne. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania poufności informacji w trakcie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu;
3.	Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania, w zakresie adekwatnym do przedmiotu niniejszej Umowy, Polityki Bezpieczeństwa Informacji obowiązującej u Zamawiającego oraz dokumentach powiązanych;
4.	W sytuacji, w której naruszenie poufności informacji lub Polityki Bezpieczeństwa Informacji spowoduje szkodę po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do jej naprawienia na zasadach ogólnych, niezależnie od przewidzianych kar umownych.

§12

W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

§13

W kwestiach spornych wynikłych w związku z treścią lub realizacją niniejszej  umowy strony będą dążyły do pozasądowego, polubownego  załatwienia  sprawy, a  gdy  nie odniesie to skutku,  sądem właściwym do rozstrzygnięcia sporu będzie sąd  powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

§14

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. Strony wyłączają jednak między sobą działanie art. 552 Kodeksu Cywilnego.

§15

1.	Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Wykonawcy.
2.	Załączniki wymienione w treści umowy stanowią jej integralną część.


Załączniki: 

1) Formularz  asortymentowo – cenowy
2) Warunki szkoleń pracowników Zamawiającego, warunki gwarancji i serwisu
3) kopia dokumentu nadania podmiotowi numeru NIP
4) Kopia dokumentu nadania podmiotowi numeru REGON
5) Kopia wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej


Wykonawca                                                                                   Zamawiający


...........................................                                                          ...........................................






ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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